
 
Отдел народного образования  

администрации городского округа город Первомайск  

Нижегородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О внесении изменений в приказ отдела народного образования администрации 

городского округа город Первомайск Нижегородской области  

от 7 сентября 2023 года № 219-ОД 

 

В соответствии с приказами министерства образования и науки 

Нижегородской области от 31 октября 2023 года № 316-01-63-2869/23 «О 

признании утратившим силу приказа министерства образования и науки 

Нижегородской области от 6 сентября 2023 года № 316-01-63-2433/23», от 7 

ноября 2023 года № 316-01-63-2927/23 «Об определении мест регистрации и 

утверждении форм заявлений граждан на участие в написании итогового 

сочинения (изложения), прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования и сдачу единого 

государственного экзамена на территории Нижегородской области»,  

приказываю: 

1. В преамбуле приказа отдела народного образования администрации 

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 сентября 2023 

года № 219-ОД «О назначении ответственных за регистрацию обучающихся на 

участие в написании итогового сочинения (изложения), прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, выпускников прошлых лет и обучающихся 

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

«Первомайский политехнический техникум» на участие в написании итогового 

сочинения, сдачу единого государственного экзамена на территории городского 

округа город Первомайск Нижегородской области в 2023/2024 учебном году» 

слова «с приказом министерства образования и науки Нижегородской области от 



6 сентября 2023 года №316-01-63-2433/23 «Об определении мест регистрации и 

утверждении форм заявлений граждан на участие в написании итогового 

сочинения (изложения), прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования и сдачу единого 

государственного экзамена на территории Нижегородской области» заменить 

словами «с приказом министерства образования и науки Нижегородской области 

от 7 ноября 2023 года № 316-01-63-2927/23 «Об определении мест регистрации и 

утверждении форм заявлений граждан на участие в написании итогового 

сочинения (изложения), прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования и сдачу единого 

государственного экзамена на территории Нижегородской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела народного образования администрации городского округа 

город Первомайск Нижегородской Г.Ю.Мелешину. 

 

 

 

И.о. начальника  ОНО   

администрациигородского  

округа г. Первомайск                                                                                А.А.Морозова 


